בית משפט השלום בכפר סבא
ת"פ 380-10-18 מדינת ישראל נ' פלוני

בפני
בעניין: כבוד השופט אביב שרון
מדינת ישראל

המאשימה

נגד
פלוני

הנאשם

גזר דין

הנאשם, יליד 1964, הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר דיוני, בביצוע עבירה של אימים, בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

הודאת הנאשם באה לאחר שנשמעו פרשת התביעה ופרשת ההגנה, ובטרם הוגשו סיכומים בתיק.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום והמתלוננת בני זוג פרודים ולהם ילדה משותפת. י"ב, הינו בן זוגה הנוכחי של המתלוננת. במועד הרלוונטי לכתב האישום המתוקן קיים סכסוך בין הנאשם למתלוננת על אי תשלום מזונות.

הנאשם יתחייב לפניי להימנע מביצוע כל עבירת אלימות, וזאת למשך שנתיים מהיום, כאשר ההתחייבות היא על סך של 2,500 ₪.

בנסיבות המפורטות לעיל, מצאתי להימנע מחיובו של הנאשם בפיצוי.

הטיעונים לעונש נשמעו בדלתיים סגורות, ואולם גזר הדין מותר בפרסום.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ז' שבט תש"פ, 02 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.

הנאשם: אני מתחייב להימנע מביצוע כל עבירת אלימות, וזאת למשך שנתיים מהיום, כאשר ההתחייבות היא על סך של 2,500 ₪.